PORTARIA TRT GP Nº 581/2014*

João Pessoa, 11 de dezembro de 2014

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com o Protocolo TRT nº 000.34754/2014,

                        R E S O L V E

                        I - Dispensar o servidor NORMANDO PRIMO BITU, Técnico Judiciário, Classe
"C", Padrão 13, matrícula nº 245.218.420, da Função Comissionada de Assistente V - FC-05,
da 3ª Vara do Trabalho de Campina Grande.
                        II - Dispensar o servidor MARCELO CAVALCANTE ARRUDA, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 250.164.123, da Função Comissionada de
Assistente V - FC-05, da 3ª Vara do Trabalho de Campina Grande.
                        III - Dispensar a servidora ELLEN WHITE ALVES OLIVEIRA, Técnica
Judiciária, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 270.149.554, da Função Comissionada de
Assistente III - FC-03, da 3ª Vara do Trabalho de Campina Grande.
                        IV - Dispensar a servidora ALESSANDRA DUARTE PINTO DE SOUSA, ora à
disposição deste Tribunal, matrícula nº 301.255.568, da Função Comissionada de Assistente II
- FC-02, da 3ª Vara do Trabalho de Campina Grande.
                        V - Designar o servidor NORMANDO PRIMO BITU, Técnico Judiciário, Classe
"C", Padrão 13, matrícula nº 245.218.420, para exercer a Função Comissionada de Assistente
de Juiz - FC-05, da 3ª Vara do Trabalho de Campina Grande.
                        VI - Designar o servidor MARCELO CAVALCANTE ARRUDA, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 250.164.123, para exercer a Função
Comissionada de Assistente de Diretor - FC-05, da 3ª Vara do Trabalho de Campina Grande.
                        VII - Designar a servidora  ELLEN WHITE ALVES OLIVEIRA, Técnica
Judiciária, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 270.149.554, para exercer a Função
Comissionada de Assistente IV - FC-04, da 3ª Vara do Trabalho de Campina Grande.
                        VIII - Designar a servidora ALESSANDRA DUARTE PINTO DE SOUSA, ora à
disposição deste Tribunal, matrícula nº 301.255.568, para exercer a Função Comissionada de
Assistente III - FC-03, da 3ª Vara do Trabalho de Campina Grande.
                        IX - Designar a servidora SANDRA MARIA SILVA FRANÇA FEITOSA, Técnica
Judiciária, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº  285.172.693, para exercer a Função
Comissionada de Assistente II - FC-02, da 3ª Vara do Trabalho de Campina Grande.
                        X - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Presidente

* REPUBLICADA POR INCORREÇÃO

		2014-12-15T18:29:42-0300
	TRT - 13ª Região - Gab. da Presidência
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096